
2018 年 12 月 3 日 

お客様各位 

株式会社ダイヤモンド・ヒューマンリソース 

 

年末年始休暇における【ダイヤモンド適性検査・教育ツール】 

ご注文締切時間のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社事業に格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始休暇期間及び適性検査・教育ツールのご注文締切時間について下記の通りお知ら

せいたします。ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業日：2018年12月28日（金）～2019年1月6日（日） 

 

■ご注文・発送  

・12月27日（木） ご注文締切時間 17時 

※17時までにいただいたご注文は、同日または28日（金）に発送いたします。 

※17時以降のご注文は1月7日（月）に発送いたします。 

 

■適性検査 コンピュータ診断 

・12月27日（木） ご注文締切時間 15時 

※15時までに受け付けた回答用紙は同日中に診断結果をご報告いたします。 

※15時以降に受け付けた回答用紙は1月7日（月）に診断結果をご報告いたします。 

 

 

 

以上 


